

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS

Tolstrupvej 1, 9670 Løgstør

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 54 04 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Carsten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS
Tolstrupvej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 54 04 25
Stiftet: 15. april 2008
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Carsten Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.427 kr. mod 13.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.203 kr. mod 31.839 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.427	13.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.675</u>	<u>-8.023</u>
Driftsresultat	-9.248	5.222
Andre finansielle indtægter	45.000	35.002
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.587</u>	<u>-1.257</u>
Resultat før skat	34.165	38.967
1 Skat af årets resultat	<u>-5.962</u>	<u>-7.128</u>
Årets resultat	28.203	31.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>28.203</u>	<u>31.839</u>
Disponeret i alt	28.203	31.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	682.518	689.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.518</u>	<u>689.027</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>707.518</u>	<u>714.027</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	3.938	572
Periodeafgrænsningsposter	3.657	5.807
Tilgodehavender i alt	<u>7.595</u>	<u>6.379</u>
Likvide beholdninger	<u>120.717</u>	<u>84.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.312</u>	<u>91.292</u>
Aktiver i alt	<u>835.830</u>	<u>805.319</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>670.048</u>	<u>641.845</u>
	Egenkapital i alt	<u>795.048</u>	<u>766.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>40.782</u>	<u>38.474</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.782</u>	<u>38.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.782</u>	<u>38.474</u>
	Passiver i alt	<u>835.830</u>	<u>805.319</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.962	7.128
	<u>5.962</u>	<u>7.128</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		731.432
Kostpris ultimo		<u>731.432</u>
Af- og nedskrivninger primo		42.405
Årets afskrivninger		6.509
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>48.914</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>682.518</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019		520.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	572	2.662
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-572	-2.662
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-5.962	-7.128
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	9.900	7.700
	<u>3.938</u>	<u>572</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	641.845	610.006
Årets overførte resultat	28.203	31.839
	<u>670.048</u>	<u>641.845</u>